
UCHWAŁA NR XXXIX/454/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Gościcino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376, 1005, 1595, z 2022 r. poz. 32) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, położonej 
w miejscowości Gościcino, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 354/42, nadaje się 
nazwę: Kaszubska. 

2. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, położonej 
w miejscowości Gościcino, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer 354/53 i 354/98, 
nadaje się nazwę: Pomorska. 

3. Przebieg ulic określonych w ust. 1-2 określa załącznik numer 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływiie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39351A61-34B8-4BB5-80F6-010385909CE9. Podpisany Strona 1



Baza : Wejherowo.map   

Opracowano systemem GEO-MAP.  Skala 1 : 1500. Wydrukował(a) : hbaranowska dn. : 2022.02.17 godz: 13:52:11.   Str. 1/1

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/454/2022

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 2 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39351A61-34B8-4BB5-80F6-010385909CE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

